[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2016 года                                                                                                        № 6
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений

в постановление главы

сельского поселения Ульт-Ягун

от 23.05.2014 года № 4
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Ульт-Ягун от 23.05.2014 года № 4 (с изменением от 14.04.2016 № 4) «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы,  и членов их семей на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун

Д.В.Юматов
Приложение к постановлению

главы сельского поселения

Ульт-Ягун

от 24 мая 2016 года № 6

Приложение 2 к постановлению

главы сельского поселения

Ульт-Ягун

от 23 мая 2014 года № 4

Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
___________________________________

(полное наименование должности)

за период с 01 января по 31 декабря ______ года

	Годовой доход

за отчётный год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка)*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность

	Супруга (супруг) (без указания персональных данных)

	Несовершеннолетний ребёнок (без указания персональных данных)

* - информация об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.